

領 収 証

2020年12月2日

公益社団法人
岸和田商会議所様



| | | |
|------|-----------|---|
| 領収金額 | 7,021,730 | 円 |
|------|-----------|---|

| | | |
|-----|-------|-----------|
| 内 訳 | ご利用金額 | 7,021,730 |
| | 消 費 税 | 21,730 |

摘 要 (現金・小切手・振 込・その他)

上記金額正に領収致しました。

領収印

ダスキンレントオール
岸和田ステーション
〒596-0061 岸和田市大北町1-24
TEL: 072-437-5000 FAX: 072-437-5080

※ 領収印及び取扱者印のないものや金額を訂正したものは無効です。

**ダスキン
レントオール**
DUSKIN RENT ALL

レンタル契約書(お客様控え)

(90006801)

PAGE : (1 / 2)

ご契約番号: 97885-00

発行日 : 2020年11月22日



〒 596-0045
大阪府 岸和田市 別所町 3丁目
13番26号
キリタセイケンカキモノショウザン
公益社団法人 岸和田青年会議所 御中

TEL:0724-39-7584

FAX:0724-39-7585

〒 596-0061

大阪府 岸和田市 大北町

1-24

ダスキンレントオール岸和田ステーション

担当者 花田 寛人

TEL: 072-437-5000 FAX: 072-437-5980

営業時間: 09:00 ~ 19:00 毎週火曜日定休日

物件名

| ご利用期間 | 2020/11/22(日) ~ 2020/11/22(日) (1日 間) | | 基本 |
|---------|---------------------------------------|------------|----|
| 【お渡し条件】 | 【お渡し日時】 | 【納品先】 | |
| 配達 | 2020/11/22(日) 07:00 | ご担当 9577 様 | |
| 【ご返却条件】 | 【ご返却日時】 | 【回収先】 | |
| 回収 | 2020/11/22(日) 18:00 | | |

(金額単位: 円)

| 区分 | 商品名 | 数量 | 単価 | 金額(税込) | 税 | 軽減 | 備考 |
|---|-------------------|-------------|-------|------------|--|----|----|
| ① | 台付鉄板焼器 | 1 | 9,680 | 9,680 | | | |
| ④ | フライ返し②・下受け・前受け | 1 | 0 | 0 | | | |
| ① | 集会用ワンタッチテント 2K×3K | 10 | 7,920 | 79,200 | | | |
| ① | テントウエイト 20Kg | 24 | 440 | 10,560 | | | |
| ④ | テント用 鉄杭 450mm | 48 | 0 | 0 | | | |
| ④ | テントロープ5m | 48 | 0 | 0 | | | |
| ① | パイプイス アスカA-New | 70 | 264 | 18,480 | | | |
| ① | パーティテーブル | 25 | 704 | 17,600 | | | |
| ① | 綿菓子機電動 YOO-5 レッド | 1 | 8,800 | 8,800 | | | |
| ④ | 風防、帽子、アルミ皿、六角ナット③ | 1 | 0 | 0 | | | |
| ④ | 夢カラーザラメ1kg イチゴ | 5 | 1,402 | 7,010 | | | |
| ① | ガスコンロ 特大 | 2 | 2,640 | 5,280 | | | |
| 【次頁へ】 | | ご利用金額計 | | 221,730 | ※税表示欄に'非'と表示があるものは非課税、表示のないものは課税扱いになります。 ※軽減税率表示欄に'※'と表示があるものは軽減税率対象商品、表示のないものは標準税率対象商品となります。 | | |
| 【ご連絡事項】 | | (税抜金額10%) | | (201,573) | | | |
| ご利用有難うございます。ご契約後の御返金は致しかねます契約条項は必ずお読み下さい。 | | (税抜金額 8%) | | (0) | | | |
| | | (消費税額10%) | | (20,157) | | | |
| | | (消費税額 8%) | | (0) | | | |
| | | (預かり保証金) | | 0 | | | |

区分明細

- ①. レンタル商品
- ②. 他店取寄せ商品
- ③. 販売商品
- ④. 取次・その他商品
- ⑤. 車検費・設備電気管理費

【お支払い方法】

現金入金額

0

内前払金充当 (0)

売掛金額

221,730

入金予定日 20/12/31

クレジット金額

0

お支払方法 売掛

【備考】

